Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné za jednotlivé dopravné prostriedky za každý kalendárny mesiac 

v ktorom dopravný prostriedok užíval. 
2. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške uvedenej v prílohe č. 2 tejto zmluvy, a to za každý 

dopravný prostriedok samostatne. Celková výška nájmu za celú dobu trvania nájmu je dohodnutá vo   výške 
54 111,60 € (slovom: päťdesiatštyritisícstojedenásť eur šesťdesiat centov ). 

3. Nájomné za kalendárny mesiac, v ktorom sa dopravný prostriedok užíval, je splatné vždy do 15. dňa 
nasledujúceho kalendárneho mesiaca. Podkladom pre úhradu nájomného bude faktúra vyhotovená 
prenajímateľom. 

4. Náklady na pohonné hmoty, prevádzkové kvapaliny (dopĺňanie), čistenie, umývanie dopravných